Муниципальное образование
Тосненский район Ленинградской области

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Ушакинская основная общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ

28 января 2015 год № 05 - ОД

О создании школьного спортивного клуба

В рамках реализации проекта «Школа -  территория спорта»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МКОУ «Ушакинская ООШ № 2»
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Кирикову Викторию

Евгеньевну, учителя физической культуры
3. Утвердить алгоритм создания школьного спортивного клуба
4. Утвердить Устав, положение и логотип школьного спортивного клуба.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: Ю.М. Павлова

С приказом ознакомлена: Кирикова В.Е.

%\\ \ \ ,
\ \  с» % \ z, I j s v —’ v>/  ̂  ^  с57/

4 *./
V Р г-у ^  / /\ \< Е . •У'и  , Шй «̂ 5 /

КОПИЯ ВЕРНА
'1/\

^  <г

ТА
о
'A L Л